
Kehittämisyhdistys  rauhoittuu Joulun odotukseen  
    

Kehittämisyhdistyksellä on takanaan kiireinen vuosi 2011. Kuusiokuntien 
Kehittämisyhdistykseen on kuluneen  vuoden aikana tullut runsaasti ke-
hittämishanke- ja yritystukihakemuksia. Toimiston väki on avustanut ja 
neuvonut asiakkaita hankkeiden valmistelussa ja viimeistelyssä. Toimin-
ta-alueella (Alavus, Kuortane, Alajärven Lehtimäen alue, Soini, Töysä ja   
Ähtäri) on kehittämistoiminta ollut vilkasta.  
 
Kehittämisyhdistyksen hallitus on tehnyt myönteisiä rahoitusesityksiä 
hankkeisiin joilla kehitetään alueen viihtyvyyttä ja elinkeinoja. Yritykset 
ovat hakeneet rahoitusta toimintansa kehittämiseen,    kone– ja laitehan-
kintoihin ja ensimmäisten työntekijöiden palkkaukseen.  
Rahoitetut hankkeet löytyvät sivuiltamme www.kuudestaan.net  
    

Uusi vuosi ja uudet haasteet 
    

Vuotta 2012 odotetaan innolla alkavaksi. Tuleva vuosi tuo mukanaan uu-
sia haasteita;  kansainvälistä toimintaa käynnistellään todenteolla ja kehit-
tämishankkeita on suunnitteilla alueellamme  useita ja myös yrittäjät ke-
hittävät yritystoimintaansa. Mikäli sinulla on kehittämisidea jota haluaisit 
lähteä toteuttamaan, ota yhteyttä  henkilökuntamme, joka opastaa hanke-
hakuun liittyvissä käytännön asioissa. 
 
LEADER-rahoitusta myönnetään  tarpeellisiin kehittämistoimenpiteisiin 
ja hallitus kokoontuu lähes kuukausittain tekemään hakemuksiin hankera-
hoitusesityksiä. Hankkeiden valmistelu on mielenkiintoista ja aikaa vie-
vää puuhaa, joten hallituksen kokouksen käsittelyyn menevät hankehake-
mukset  tulee olla Kehittämisyhdistyksen toimistolla noin kaksi viikkoa 
ennen kokousta. Kokousajat löytyvät sivuiltamme www.kuudestaan.net  
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Kuusiokuntien Kehittämisyhdistys ry  toivottaa  

Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2012  



Kuudestaan kyläesite on valmistunut 
                                
Kuusiokuntien alueen kyläesite on painossa, voit 
tutustua siihen  www.kuudestaan.net -sivuilla. 
Esitteessä alueen 32 kylää kertovat toiminnas-
taan, rakenteestaan ja ominaisuuksistaan. Esitte-
lyt ovat eräänlaisia pienimuotoisia kyläsuunnitel-
mia. Esitettä tullaan jakamaan alueen kylille ja 
kunnantaloille. 
 
HYMY -hanke on loppunut, mutta uusi kylien 
aktivointihanke odottaa päätöstä ELY -
keskukselta. Uusi hanke alkanee helmikuussa ja 
siitä tiedotetaan kylille. Uudella kehittämishank-
keella tullaan jatkamaan hyvin alkanutta kehittä-
mistyötä kylien kanssa.  
 
Lisätietoja Jaana Sippola 040-5710184 
jaana.sippola@kuudestaan.net 
 

Kansainvälisiä esiselvityshankkeita  
 
Kansainvälisyys on osa LEADER-toimintaa ja voimme rahoittaa alueen kansainvälistymiseen liittyviä esi-
selvityshankkeita ja kehittämishankkeita. Kuusiokuntien Kehittämisyhdistys tarjoaa mahdollisuuden hakea 
rahoitusta toimenpiteisiin, joilla alueen paikalliset toimijat voivat toteuttaa kansainvälistymistä edistäviä 
toimenpiteitä. 
 
Kansainvälistymistä edistäviä hankkeita on Kehittämisyhdistyksellä vireillä Ruotsissa, Italiassa ja Liettuas-
sa toimivien LEADER kehittämisyhdistysten kanssa. Suunnitteilla olevilla hankkeilla toteutetaan nuorten 
yrittäjyyteen, maaseutumatkailuun ja maaseudun kulttuuriin liittyviä toimenpiteitä.  
 
Lisätietoja Paula Erkkilä 040-5076104   
paula.erkkila@kuudestaan.net 
 
Jätevesitiedotusta jatketaan pienimuotoisesti  
 
Maa on valmistautumassa joulun tuloon, mutta Kuudestaan ry:n Minne 
Jätevedet? -tiedotushanke toimii yhä täydellä voimalla. Jätevesitiedot-
tajalle voi esittää mieltä painavia jätevesikysymyksiä vuoden loppuun 
saakka. 
 
Vuoden vaihteen jälkeen hanketta jatketaan  jätevesitiedottajan päivys-
tyksillä alueen kunnanvirastoissa ja Kuudestaan ry:n toimistolla Alavu-
den Fasadissa. Aiheesta tiedotetaan tarkemmin Kuudestaan ry:n net-
tisivuilla ensi vuoden alussa. 
 
Lisätietoja Minna Hakala, 040-568 7212 
minna.hakala@kuudestaan.net 
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